

MARCHES PUBLICS
AVENANT N° 1

EXE10

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

- Désignation du pouvoir adjudicateur (ou de l'entité adjudicatrice) :

COMMUNE DE REQUISTA
MAIRIE – 57 AVENUE DE MILLAU
12170 REQUISTA

- Identification du service chargé de l'analyse des offres :

SARL LBP ETUDES ET CONSEIL
55BIS AVENUE ETIENNE SOULIE
12240 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

B - Identification du titulaire du marché public

SAS GINESTE
ZA de Plaisance
12160 CASSAGNES BEGONHES

C - Objet du marché public

- Objet du marché public:

RENOUVELLEMENT DES RESEAUX D'ASSAINISSEMENT
PLACE FRANCOIS FABIE, PLACE DU FOIRAIL & AVENUE VICOMTE DE CADARS
MISE EN CONFORMITE DES RACCORDEMENTS PRIVATIFS

- Date de la notification du marché public : 15/03/2022
- Durée d'exécution du marché public : 6 mois.
- Montant initial du marché public :
 - Taux de la TVA : 20,00%
 - Montant HT : 339 959,00 €
 - Montant TTC : 407 950,80 €

D - Objet de l'avenant

■ Modifications introduites par le présent avenant :

- Travaux complémentaires à la demande du Maître d'Ouvrage.
- Augmentation du marché suivant détail ci-dessous :

DESIGNATION DES TRAVAUX	N bord.	Unités	Quantités	Prix unitaires H.T.		
					par article	par opération
III RESEAU EAUX PLUVIALES						
- Tranchée pour pose de canalisation	III-1					
- Sous chaussée existante	III-1-1	M3	550	18,00	9 900,00	
- Blindage (Protection contre les éboulements)	III-2	M²	700	2,00	1 400,00	
- Gravette 2/6 pour lit de pose et enrobage	III-3	M3	130	27,00	3 510,00	
- Remblayage des tranchées en GNT 0/31,5	III-4	M3	380	31,00	11 780,00	
- Canalisation pluviale PVC série CR8	III-5					
- Ø 125	III-5-1	ML	0	18,00	0,00	
- Ø 160	III-5-2	ML	0	22,00	0,00	
- Ø 200	III-5-3	ML	0	26,00	0,00	
- Ø 315	III-5-4	ML	200	41,00	8 200,00	
- Regard de visite béton eaux pluviales Ø 1000	III-6	U	5	600,00	3 000,00	
- Dispositif de fermeture des regards classe D400	III-7	U	5	190,00	950,00	
- Grille avaloir concave 50 x 50 ou 75 x 30	III-8	U	1	580,00	580,00	
- Raccordement sur ouvrage/canalisation existant	III-9	U	1	200,00	200,00	
- Remplissage de canalisation existante au béton	III-10	ML	25	150,00	3 750,00	
- Enlèvement canalisation existante	III-11	ML	170	25,00	4 250,00	
- Enlèvement canalisation existante amiantée	III-12	ML	0	101,00	0,00	
- Branchement individuel assainissement EP - Reprise de branchement en service	III-13	U	5	330,00	1 650,00	
- Raccordement des descentes d'eau	III-14	U	5	115,00	575,00	
- Reprise / modification branchement existant	III-15	U	0	620,00	0,00	
- Passage en sous œuvre	III-16	U	1	190,00	190,00	
TOTAL RESEAU EAUX PLUVIALES						49 935,00 €
TOTAL H.T.						49 935,00 €
T.V.A. 20%						9 987,00 €
MONTANT T.T.C.						59 922,00 €

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :
(Cocher la case correspondante.)

Non Oui

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : 49 935,00 €
- Montant TTC : 59 922,00 €
- % d'écart introduit par l'avenant : 14,69%

Nouveau montant du marché public :

- Taux de la TVA : 20,00%
- Montant HT : 389 894,00 €
- Montant TTC : 467 872,80 €

■ Incidence sur le délai d'exécution de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :
(Cocher la case correspondante.)

Non Oui

- Délai d'exécution de l'avenant : 1 mois
- Nouveau Délai d'exécution du marché public : 7 mois

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Pour l'Etat et ses établissements :

(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : REQUISTA....., le ...14/06/2023

Signature

(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)



■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandée avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

